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Allmänt
Svenska Kvinnoförbundet i Sörnäs (SKviS) är ett samlande forum för personer som arbetar med genus- och 
jämställdhetsfrågor i Helsingfors, Finland och globalt. Vi ordnar seminarier och kulturaktiviteter samt stöder och 
för fram våra medlemmar i politiska val, framför allt kvinnor. Dessutom understöder SKviS kvinnor som inte 
talar svenska eller finska genom vårt Women’s Café in English och svenskspråkiga familjer i huvudstadsregionen 
genom vårt Babykafé på Lilla Luckan i centrala Helsingfors.

Medlemsantalet ökade under året med 41 personer, vilket igen är ett rekord i jämförelse med de senaste åren. Vi 
är fortsättningsvis den största lokalavdelningen i Svenska Kvinnoförbundet. 

Medlemsantal i slutet av året
2020 464  (ökning med 41 pers.)

2019 422 (ökning med 33 pers.)

2018 389  (ökning med 23 pers.)

2017 366  (ökning med 17 pers.)

2016 349  (ökning med 9 pers.)

SKviS årsmöte hölls 24.2.2020 på Paviljongen och konstituerande styrelsemöte samma dag. Mona Rautelin om-
valdes till föreningens ordförande för verksamhetsåret 2020. Styrelsemedlemmarna Anna Alenius, Anna Jung-
ner-Nordgren, Ann-Louise Laaksonen och Maj-Britt Grönholm stod i tur att avgå. Harriet Rydberg, Pia-Lisa 
Sundell, Tove Ørsted och Kalinka Nyholm fortsatte som styrelsemedlemmar. Av de avgående omvaldes samtliga 
och inga nya medlemmar i styrelsen valdes in.

Under året har styrelsen träffats 13.1, 3.2, 24.2, 30.3, 20.5, 26.8, 22.10 och 26.11.

Ann-Louise Laaksonen har fungerat som viceordförande och skattmästare, verksamhetskoordinator Fredrika Bi-
ström som sekreterare och dataskyddsansvarig, Kalinka Nyholm som disponent och Maj-Britt Grönholm som 
bibliotekarie. Arbetet med bokföringen har köpts in av Bokningsbyrån Tärnan Ab.

Personal
För att upprätthålla kvaliteten på föreningens verksamhet har SKviS en timanställd på heltid och en anställd på 
deltid. Fredrika Biström har arbetat som verksamhetskoordinator (heltid) och Jessika Luther som koordinator för 
Babykaféet och för Women´s Café in English (deltid). I slutet av året har vi även anställt en projektarbetare på hel-
tid, Tara Junker (se foto) för anställning från 2.11.2020 till maj 2021. Vår husgrafiker, Linnéa Sjöholm har fortsatt 
ta emot uppdrag på timbasis.



Föreningens anställda har fortbildat sig kontinuerligt. Verksamhetskoordinatorn deltog 
i Svenska Bildningsförbundets finskundervisning (7.1, 14.1, 21.1), seminariedagarna 
Forum Jämställdhet 2020 i Jönköping 5–6.2 och i online-seminariet ”5th International 
Conference on Men and Equal Opportunities (ICMEO)” 3–4.9, Svenska Studieför-
bundets nätverksträff  25.9, online-seminariet Gender Matters! 7.10 och Svenska Bild-
ningsförbundets kampanjutbildning med Kiki Backer 11.11 och 26.11.

Vår kafékoordinator deltog i utbildningarna ”Voimaa videosta” (Kraft via video) 4-9.5, 
”Synnytyskertomus” (Förlossningsberättelse) 23.10 och ”Vuorovaikutuksen onnistu-
misia ja haasteita pandemian parissa” (Att lyckas med växelverkan och utmaningar 
under en pandemi) 10.12.

I slutet av november 26–30.11 hade föreningen en praoelev, Simona Biström som hjälpte till med flytten, postning 
och intervjuade en politiker.

Föreningens verksamhetskoordinators arbetsrum på Simonsgatan 8A flyttades 17.11 till adress Georgsgatan 27 
i och med att Svenska Folkpartiet och Svenska Kvinnoförbundet flyttade. För att lyckas hålla säkerhetsavstånd 
och för att minska risken för att smitta har verksamhetskoordinatorn och projektarbetaren i huvudsak arbetat på 
distans och på Paviljongen på Estnäsgatan.

Revisorer
Eva Bruun (CGR) har fungerat som revisor och revisionssamfunder Thérese Haldin (CGR) från Grant & Thorn-
ton som revisorssuppleant. 

Ekonomiutskottet
Ekonomiutskottet har fortsatt sin verksamhet och har under året sammankallats till två möten,  1.6 (per e-post) 
och 11.11 (hybridmöte på Aktia) för att göra ändringar i placeringsportföljen och konkurrensutsätta vår revision. 
Därutöver fattade utskottet under midsommarveckan ett beslut per e-post om försäljning av ett antal tecknings-
rätter i samband med en aktieemission. Beslutet protokollfördes på styrelsens möte i augusti 26.8.

Utskottet har bestått av ordförande Mona Rautelin, styrelsemedlemmarna Harriet Rydberg och Ann-Louise Laak-
sonen samt sakkunniga Peggy Heikkinen och Kerstin Meinander.

Ekonomi
Företaget Tärnan har fortsättningsvis skött bokföringen. 

I början av året donerade vi 500 euro till studentorganisationen på Aalto Universitetet ”AS IF!?” för att stödja 
deras nyligen startade verksamhet. På grund av Covid-19 donerade vi 500 euro till Apuna ry, en välgörenhetsorga-
nisation i Helsingfors, som under våren hjälpte personer som var i karantän och 1000 euro till Vailla Asuntoa Ry, 
en organisation för bostadslösa i Helsingfors. Som julhälsning donerade vi 1000 euro åt Tölö barnhem, som drivs 
av Barnavårdsföreningen i Finland r.f.

Under sommaren har SKviS stått för en tredjedel av kostnaderna för Svenska Kvinnoförbundets podcast serie 
Kvinnoliv och tjejvardag, med Maria Sundblom-Linberg och Amanda Backholm som poddens värdar. Svenska 
Bildningsförbundet deltog även i satsningen.

Stödet till Rädda Barnens fadderbarnsverksamhet har fortsättningsvis betalats ut.

Samarbetet med den estniska kvinnoorganisationen Kodanikokoolitus har skett under året inom ramen för Ene 
Hion-stipendiet (2016-2021), som år 2020 delades ut åt Dr Arkadi Popov med motiveringen: ”He was responsible 
for leading the emergency situation in spring and provided information about the covid situation and measures 
people should follow. He is knowledgeable, calm and has a good sense of  humour.” Vi beslöt att återigen donera 
5000 euro till Ene Hion Foundation för årlig utdelning av Ene Hion stiftelsens jämställdhetspris under 2021-2026 
(beslutet protokollfördes under styrelsens första möte 2021). Stiftelsen administreras av vår samarbetsorganisation 



Kodanikukoolitus - Women’s Civil Training Centre i 
Estland. Donationen gjordes med anledning av att 
centrets grundare Ene Hion fyller 90 år 18.1.2021. 

Hedersordförande
Ebba Jakobsson och Kerstin Meinander är förening-
ens hedersordförande. 

Medlemsavgift
Medlemsavgiften under år 2020 var 5 euro och för 
ständigt medlemskap 15 euro.

Information
Under året har fyra medlemsbrev sänts till föreningens 
medlemmar. De flesta har fått brevet per post men en 
handfull medlemmar har fått det per e-post. I breven 
har kommande evenemang annonserats, ordförandes 
och personalens hälsningar har framförts. 

Evenemang och nyheter har annonserats på förening-
ens facebook-sida, på vår instagramsida och hemsida. Vid årsskiftet följde 602 personer vår facebook-sida (en 
ökning med 93 personer) och 586 konton följde vårt instagram-konto (en ökning med 268 stycken). I år har vi 
även skapat konton på LinkedIn och Twitter. 

Vi har regelbundet publicerat stora och små inlägg på vår hemsida. 

För att utveckla vårt visuella utseende har vår grafiker Linnéa skapat mallar för synlighet på sociala medier, desig-
nat en ny broschyr åt oss och regelbundet skapat grafik för synlighet i sociala medier. Vi har nya kortfodral med 
sloganen ”Mamma betalar”. Linnéa har även anlitats för att hjälpa våra kandidater i kommunalvalet.

För att få kontakt med nya medlemmar har en ny rutin införts. Personalen ringer upp alla nya medlemmar och 
frågar vilken typ av verksamhet de är mest intresserade av.

Verksamhet
För att fylla vårt syfte har vi arrangerat kontinuerlig verksamhet 
under hela året. På våren satsade vi på evenemang som ger oss 
flera medlemmar. 

I mars bröt Covid-19 -pandemin ut på allvar i Helsingfors och 
även vi var tvungna att anpassa vår verksamhet. Arbetet har i 
alla fall rullat på och personalen har en stor del av året arbe-
tat på distans. Höstterminen färgades starkt av pandemin och 
kvinnors hälsa steg fram som ett självklart tema. Vi har lockat 
nya medlemmar och försökt vårda kontakten till våra nuvarande 
medlemmar. I kulisserna har jakten på kvinnor och feminister 
som vill ställa upp i kommunalvalet 2021 rullat på.

På grund av Covid-19 var vi tvungna att flytta seminariet Kli-
makteriesmart nu! från 7.5 till ett hybridprogram 14.10, vi in-
hiberade två planerade programpunkter: lunchseminarium om 
äldre kvinnors boende (planerat i samarbete med Agenda) 27.4 och en ost- och vinkväll 19.11. Vi arrangerade 
ingen traditionell julfest. Den ersattes av Sörnäs Jul-pandemys på zoom och med en medlemsjulklapp per post. 



Klappen beställdes av 47 medlemmar. Planerna för en femte föreläsning i serien Smarta kvinnor 
sköts upp. 

Hybridseminariet Klimakteriesmart nu! på G18 och webbinariet Klimakteriesmart: från grubbel till goda vanor 
arrangerades i samarbete med Helsingfors svenska Marthaförening. Samarbetet var lyckat och vi fick en handfull 
nya medlemmar. Det första tillfället nämndes i en kolumn i Hbl 18.10, som notis i Östra Nyland 13.10, i en podd 
25.10 på Yles webbsida och lockade till sig en sponsor, som försåg alla deltagare med ett provexemplar vagitorer. 
Vi annonserade om evenemanget i Hbl 4.10.  

Den årligt återkommande temadagen Ljus inte våld uteblev på grund av Covid-19 och ersattes av ett par tema-
veckor 25.11–10.12 utlysta av UN Women. Ämnet kvinnor och våld lyftes upp på olika sätt genom färgen orange. 
Vi lyfte upp temat på vår hemsida, i sociala medier och lyste upp fönstret i vår möteslokal Paviljongen i orange.

Årets program för SKviS medlemmar:
16.1 Konsertbesök med Siniparran linna    38 deltagare

19.2 Biobesök med filmen Helene    15 deltagare

8.3 Kvinnodagsbrunch med Lyran    64 deltagare (Se foto på föregående sida)

9.9 Helsingfors, en smart stad vid havet     40 deltagare (Se fotocollage ovan)

18.11 Biobesök med filmen Tove     25 deltagare
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Klimakteriesmart nu!
Ons 14 okt 2020 kl. 17.30–20 på G18/distans via länk.

Välkommen på en kväll med information, frågor och diskussion då vi försöker lindra oron för klimakteriet tillsammans.
Obligatorisk förhandsanmälan via www.lyyti.in/Klimakteriesmart_nu_3622 senast 7.10, tack!

Heidi Finnilä Henrika Franck Bettina Sågbom Viveca Söderström-Anttila Linda Zilliacus Anna Hultin



24.11 Tove -filmens eftersnack på webben    10 deltagare via zoom

12.12 Jul-pandemys på webben     25 deltagare via zoom och 246 visningar på facebook

Årets program för SKviS medlemmar och andra intresserade:
4.3 Career Confidence (på engelska och svenska)   35 deltagare

7.3 Barnfesten med Fiskdamens fiskdamm   ca 120 barn besökte vår punkt

14.10 Klimakteriesmart nu!     30 på plats, 98 via webben, 387 visningar på Youtube

20.10 Klimakteriesmart nu! - eftersnack    5 lyssnare via zoom

25.11 Oranssi päivät, temavecka för att lyfta fram kvinnovåld  

10.12 Klimakteriesmart: Från grubbel till goda vanor på webben 38 lyssnare via zoom

Politik
Följande motioner lämnades in till Kvinnoförbundets årsmöte (i år kunde inte motionerna gå vidare till partidagen).

Förbättra situationen på svenskspråkiga daghem

Förläng preskriptionstiden för sexuellt antastande som idag är två år

Medaljen Alma Skog ska finnas också i guld

Under året har vi aktivt tagit ställning genom olika uttalanden. Vi har publicerat följande texter på vår hemsida:

13.1 Åldersdiskriminering på jobbet – är feminister i riskzonen?, Fredrika Biström

10.2  Utan jämställdhet missar vi bussen! Fredrika Biström

10.3  Idag är en viktig dag, Pia Sundell

25.3 Livet g jorde en kosväng, Pia Sundell

20.4 Kom med och påverka vad kommunalvalet 2021 handlar om! Heidi Seppälä 

24.4 Utan oss stannar inte bara Finland, utan hela världen! Mona Rautelin 

11.5 Lappvikens skyddade sjukhus och park akut hotade, Linda Ahlbald 

18.6 Det antirasistiska arbetet i Finland har precis börjat, Elina Sagne-Ollikainen 

27.8 Är pilates en mänsklig rättighet i Helsingfors? Fredrika Biström

11.9 Vi är alla stjärnor i en rymd av kön! Fredrika Biström

5.10 Överlev kaamos -tips, Larrie Griffis 

4.11 Genuspedagogik hemma för pappor, Jessika Luther och Fredrika Biström

13.11 Gratis mensskydd åt alla menstruerande i Helsingfors, Emmi Piippo 

25.11 Orange Day 25 november, Tara Junker 

2.12 ”Varje dag i en våldsam relation är en dag för mycket”, Emmi Piippo 

10.12 I december påminns vi om både ljus och mörker, Elina Sagne-Ollikainen 

Utöver kolumner om aktuella ämnen har vi på vår hemsida publicerat presentationer av våra kandidater i kom-
munalvalet 2021 och ordförande Mona Rautelins hälsningar i samband med medlemsbreven. På sidan har vi även 
presenterat vår nya grafiker Linnéa Sjöholm, vår projektanställda Tara Junker och vår kandidat Pia-Lisa Sundell 
inför valet av ny förbundsordförande.

Föreningen har uppdaterat sina riktlinjer för valstödet, som kan sökas av kandidater i kommunalvalet. Denna gång 
kan bidraget sökas med en blankett på nätet.   



Lägenheter
Lägenheterna på Flemingsgatan 8 och Castrénsgatan 5 har fortsättningsvis hyrts ut till en förmånlig hyra åt kvin-
nor som arbetar inom vården och småbarnspedagogiken.  

Paviljongen och biblioteket
I vår boksamling ingår ca 650 böcker och några nya titlar har införskaffats under året. Samlingen har genomgåtts 
och katalogiserats av bibliotekarien med hjälp av två skolelever. Den finns nu på webben.

Vi har inte haft möjlighet att hålla Paviljongen öppen för boksugna feminister i form av Biblioteksdagen så ofta 
på grund av covid-19. Men i april kunde medlemmar beställa ett överraskningspaket med böcker, som kunde av-
hämtas vid dörren. En medlem nappade på erbjudandet. 

Under spridningsfaserna för Covid-19 har Paviljongen/biblioteket fungerat som tillfällig arbetsplats för personalen. 

Internationellt
Under året har vi i samarbete med Luckan integration fortsatt driva vårt kafé på engelska, Women’s Café in Eng-
lish. Syftet är att stärka kvinnor genom informationsspridning och kamratstöd på engelska. Träffpunkten har hållit 
öppet varje fredag kl. 12-14 mellan 10.1 och 13.3 och mellan 14.8 och 20.11. Fredagarna 20.3–29.5 och 4.12–18.12 
höll kaféet stängt på grund av Covid-19. I stället arrangerade vi programmet på nätet. Nytt för i år var de två gång-
er då vi arrangerade ”Women’s Café in English After Work” utanför kaféets ordinarie öppettid för att nå även de 
kvinnor som jobbar kontorstid. 

Vår kafékoordinator Jessika Luther har planerat verksamheten i samarbete med de andra anställda, bl.a. på basis av 
en feedbackenkät bland besökarna, som vi utförde i november-december 2019. Årets tema har varit kropp & själ.

Årets program:
10.1 Thinking about Studying? Elin Andersson from Haaga-Helia University of Applied Sciences   19 deltagare

    17.1 What to do in an Emergency Situation? Jessika Luther  18 deltagare

    24.1 Mindfulness, coach Mariya Honkanen   17 deltagare

    31.1 Information about Talent Boost Network, Kirsi Korhonen 15 deltagare

    7.2 Learning Languages, Irina Pravet Parviainen   15 deltagare

    14.2 Friendly Yoga, Gaby Gahnström    6 deltagare

    21.2 Inget tema       2 deltagare

28.2 Things to know when you work in Finland, labour and legal aspects, Hanna Carver   13 deltagare

6.3 How do I find information on life/work/studies in Finland- Resourcepage, Kayla Gordon (foto ovan) 10 deltagare

13.3 Entrepreneuring in Finland-my Story with Paola from Paola’s Wellness    5 deltagare

20.3 Jessika och Fredrika live på instagram        6 lyssnare

27.3 Bellydancing, video with Nanette (se foto på nästa sida)      50 visningar

3.4 Further Studies info with Elin Andersson from Haaga-Helia     12 via zoom

9.4 Jessika och Fredrika live på instagram, påsktema      15 lyssnare

17.4 Bänkgympa med Annica Stierncreutz, video (se foto t.h.)     30 visningar

24.4 Healthy Cooking with Nicole Azema, video       7 visningar

8.5 Europe Day and Politics in Finland, Silja Borgarsdóttìr Sandelin live på instagram    15 lyssnare

15.5 Love your Cycle, Carmen Lorenzana live på facebook      148 visningar 



22.5 Digital Solutions For Remote Work, Mariya Honkanen      25 deltagare via zoom

29.5 Household Economics, Mia-Maja Wägar       1 deltagare via zoom

5.6 Promenad i ”Kvinnornas Helsingfors”, Jessika Luther      4 deltagare

12.6 Parkträff i Nationalmuseets park        12 deltagare

14.8 Inget tema          4 deltagare

21.8 Household Economics, Mia-Maja Wägar (foto längst ner t.h.)     10 deltagare

28.8 First Aid, Jessika Luther         3 deltagare

4.9 About Luckan, Yasmin Samaletdin        5 deltagare

11.9 After Work på Paviljongen         4 deltagare

11.9 Workshop about Finnish Food at Marthaköket       11 deltagare

18.9 Digistudies in Finland -Something for you? Fitechnetwork, Maiju Torkkeli och Tiina Hartikainen 10 deltagare

25.9 How to Beat November Blues before November Beats us, Lesley Rawstorne   12 deltagare

2.9 Sexual Wellbeing, Aidstukikeskus, Allison Abdile      7 deltagare

9.10 Dörren -networking event (foto nedan t.v.)       12 deltagare

16.10 Ayurveda and Female Hormones with Indian Ayurveda doctor Sharma Bhawna   14 deltagare

       23.10 Pointer internation, information, Johanna Korpia,  
        5 deltagare+6 via webben

       29.10  After Work-walk, Female Ghosts in Helsinki, Heidi  
        Johansson   12 deltagare

       30.10 Artworkshop, Ariana Puertas Kreusch, 13 deltagare

       6.11 Svenska dagen, Who are the Swedish speaking Finns,  
        Martina Harms-Aalto  7 deltagare

       13.11 My Life in Finland a Success Story, Gaby Gahnström  
            4 deltagare

20.11 Equality in Finland, why we think what we think, Elina Sagne Ollikainen    5 deltagare

4.12 Finland - an Independent Country, Jessika Luther live on instagram    5 lyssnare 

11.12 Christmas in Finland, Traditions and Food, Tara Junker live on instagram    70 visningar

18.2 Christamswalk text och bild av Heidi Johansson

Eftersom Covid-19 har försvårat möjligheten till fysiska möten har vi under året skapat en Facebook-grupp för 
nätverkande för kvinnor på engelska i Helsingfors: Women´s Café in English Networking, som administreras av 
vår personal. Vi skapade även en tillfällig grupp med info om våra digitala program i sam-
arbete med Luckan integration (gruppen stängdes i november). 

I maj fick vi möjlighet att träffa Minetu Larabas Sueidatin, generalsekreterare för ”Suomen 
Länsisaharan Sahrawinaisten kansallinen liitto”, då hon besökte Finland för att delta i Värl-
den i byn, men besöket avbokades på grund av Covid-19.  

Babykafé på Lilla Luckan
Träffarna ”Babykafé” har arrangerats onsdagar kl. 11.30–14 med Jessika Luther som värd. 
Oftast har träffarna besökts av en expert. Med specialprogram har vi upprätthållit verksamhetens stödjande syfte. 
Kaféet har hållit öppet 15.1–11.3 och 12.8–25.11. På grund av Covid-19 arrangerade vi ersättande digitalt program 



23.3-25.5 och 2.12-16.12. En träff  har hållits ute 4.6.

På grund av att Covid-19 försvårat fysiska träffar öppnade vi gruppen Karantän Babykafé och Familjecafé för 
informationsspridning om program på distans. Gruppen har administrerats av vår personal i samarbete med Barn-
avårdsföreningen, som också ordnar program på Lilla Luckan.

Årets program: 
15.1 Musiklek, Pia Lindholm (öppet också för familjekafébesökare)    20 vuxna med barn

22.1 Baby yoga, Gaby Gahnström       17 vuxna med barn

29.1 Varför skall jag läsa med mitt barn? Läsambassadören Katarina  
 von Numers-Ekman, 0 vuxna med barn

5.2 Kroppen efter förlossningen del 1, Karolina Teir     20 vuxna med barn

12.2 Inget tema         11 vuxna och 11 barn

19.2 Musiklek, Pia Lindholm (foto ovan i mitten)      10 vuxna och 10 barn

26.2 Barnets motoriska utveckling, Marina Totte Hasselblatt     17 vuxna med barn

4.3 Kroppen efter förlossningen del 2, Karolina Teir     9 vuxna med baby

11.3 Allergi och reflux, Annukka Moilanen       10 vuxna med barn

23.3 Dagisstarten - vad bör man tänka på? Linda Sundberg (video, se foto ovan t.h.)  282 visningar

30.3 Barnvagnsträning, Annica Stierncreutz (video)      150 visningar

8.4 Info om babyns sömn, Melinda Gonzalez från Tiny Twinkle (video, se foto ovan t.v.)  239 visningar

15.4 Karriärklinik, Yvonne Westerlund (zoom)      5 deltagare

22.4 Mammakänslor på gott och ont, Maria Lindroos från Maria Akatemia (zoom)  12 deltagare

29.4 Vardagsekonomi för småbarnsföräldrar, Mia-Maja Wägar från Marthaförbundet (zoom) 5 deltagare

6.5 Morsdagstema med Fredrika Biström och Jessika Luther på instagram live   15 lyssnare

13.5 Pröva på yoga med babyn, Gaby Gahnström (video)     57 visningar

20.5 Musikstund, Pia Lindholm (video)       oklart deltagarantal

27.5 Sexualitet i familjevardagen, Fredrika Biström och Jessika Luther på instagram live  10 lyssnare

4.6 Parkträff i Nationalmuseets park       7 vuxna med barn

12.8 Inget tema         14 vuxna med barn

19.8 Första hjälpen och vad man ska göra när olyckan är framme? Jessika Luther  11 vuxna med barn

26.8 Vardagsekonomi i barnfamiljen, Mia-Maria Wägar från Marthaförbundet   14 vuxna med barn



2.9 Kroppen efter förlossningen del 3, Karolina Teir      13 vuxna med barn

9.9 Mat för mamma, Sandra Mellberg från Marthaförbundet (undantagsvis i Marthaköket)   7 vuxna med barn

16.9 Baby yoga, Gaby Gahnström        12 vuxna med barn

23.9 Mat för babyn, Marthaförbundet        17 vuxna med barn

30.9 Jämlik fostran från första stund? Jessika Luther       
 11 vuxna med barn

7.10  Parförhållandet och babytiden, Maria Sundblom-Lindberg (foto t.v.)     
 12 vuxna med barn

14.10 Förlossningsberättelse, Jessika Luther, 14 vuxna med barn

21.10 Babyns motoriska utveckling, Maria Hongell-Hasselblatt 
        9 vuxna med barn

28.10 Halloween- och farsdagspyssel    5 vuxna med barn

4.11  Pappaliv - känslor, anknytning och verksamhet, Sven Claes 
 (foto t.v.)      6 vuxna med barn

11.11 Ordning och reda med Marthaförbundet   14 vuxna med barn

18.11 Bär ditt barn, information om bärselar och bärdukar   14 vuxna med barn

25.11 Mammakänslor på gott och ont, Maria Lindroos  
 från Maria Akatemia     14 vuxna med barn

2.12 Sexualitet i barnfamiljen, Jessika Luther live på instagram  140 visningar

9.12 Tecken som kommunikation med babysen, Micaela Holm (video)     235 visningar

16.12 Julavslutning med enkla matlagningstips, Jessika Luther och Tara Junker (video)   oklart deltagarntal

Övrig verksamhet
Vår styrelsemedlem Anna Jungner-Nordgren tilldelades medaljen Alma Skog i silver.

Representation inom Svenska Kvinnoförbundet
SKviS styrelsemedlem Anna Jungner-Nordgren har fungerat som ordförande för Svenska Kvinnoförbundet fram 
till förbundets årsmöte i Närpes 5.9. Vår styrelsemedlem Pia-Lisa Sundell valdes som viceordförande för förbundet.

SKviS viceordförande Ann-Louise Laaksonen fortsatte som medlem i förbundsstyrelsen och Mona Rautelin som 
ersättare. SKviS vice ordförande och skattmästare Ann-Louise Laaksonen har fungerat som Kvinnoförbundets eko-
nom.

På förbundets årsmöte 5.9 i Närpes representerade Mona Rautelin, Ann-Louise Laaksonen, Tove Ørsted, Pia Sun-
dell, Elin Andersson, Kerstin Meinander och Kristina Pettersson oss. På reservplats hade vi Ira Grandén, Anna Jung-
ner-Nordgren och Ilmari Syrjälä.

Representation inom SFP
Styrelsemedlem Ann-Louise Laaksonen har fortsatt som viceordförande för Helsingforskretsen. SKviS har närva-
ro- och yttranderätt vid SFP i Helsingfors styrelsemöten.

Ann-Louise Laaksonen deltog i SFP Nyland och Helsingfors kommunparlament 28.2-1.3.

Våra delegater Pia Sundell, Ann-Louise Laaksonen, Anna Jungner-Nordgren och Ira Grandén deltog i SFP:s par-
tidag i Vanda den 26 september. Ersättare var Tove Ørsted, Ilmari Syrjälä, Harriet Rydberg, Linda Ahlblad och 
Mona Rautelin.



Vår färgläggningsbild under Barnfesten 2020, vid vår punkt “Fiskdamens fiskdamm”.

Svenska Kvinnoförbundet i Sörnäs
Besöksadress: Georgsgatan 27, 4:e våningen • PB 430, 00101 Helsingfors

Verksamhetskoordinator Fredrika Biström • Tfn +358 50 538 1594 • fredrika@kvinnoforbundet.fi
sornas.kvinnoforbundet.fi

Ann-Louise Laaksonen, Eva Biaudet, Silja Borgarsdóttír-Sandelin och Larrie Griffis deltog som SKviS delegater i 
SFP i Helsingfors extra kretsmöte 22.8.

SKviS medlemmarna Eva Biaudet, Björn Månsson och Silja Borgarsdottir-Sandelin har fortsättningsvis varit med-
lemmar i Helsingfors stadsfullmäktige.

SKviS viceordförande Ann-Louise Laaksonen sitter i SFP:s Arbetsmarknadspolitiska utskott, Finansutskott och i 
SFP:s Partifullmäktige.

SKviS styrelsemedlem Anna Jungner-Nordgren satt i SFP Partifullmäktige fram till årets partidag. Hon är medlem 
i internationella utskottet och ordförande för partiets Jämställdhetsutskott.

Verksamhetskoordinatorn har deltagit i partiets personaldag 11.2 och 3.6.


